
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 464 

Riigihanke "Puude ja põõsaste istutamine 
Tartu linnas 2008. aasta kevadel" 
pakkumuste edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 6 lg 1 p 3 ja lg 3 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a. määruse nr 17 
"Riigihangete teostamise kord" punkti 8.1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada riigihankel "Puude ja põõsaste istutamine Tartu linnas 2008. aasta kevadel" edukaks 
OÜ Tilia pakkumine objektide 5 ja 8 osas ning ASi Tartu Puukool pakkumine objektide 1 ja 7 
osas. 

2. Sõlmida hankelepingud OÜga Tilia kogusummas 218 300 (kakssada kaheksateist tuhat 
kolmsada) krooni ja ASiga Tartu Puukool kogusummas 173 173 (üks sada seitsekümmend kolm 
tuhat üks sada seitsekümmend kolm) krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingutele alla kirjutama linnamajanduse osakonnajuhataja 
Rein Haak. 

4. Korraldus jõustub OÜle Tilia ja ASile Tartu Puukool teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ 

/ 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


